ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
Số:       /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Trà Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ....................................................................................

UBND xã tổ chức Hội nghị ký kết Kế hoạch liên tịch giữa Công an và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và ra mắt mô hình mới trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, do đồng chí Võ Đình Hưng - Chủ tịch UBND xã chủ trì, cụ thể sau:
1. Thành phần tham dự
* Đại biểu ở tỉnh:
- Lãnh đạo Phòng nghiệp vụ Công an tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;
* Đại biểu ở xã:
- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;
- Toàn thể lãnh đạo Công an;
- Toàn thể CBCS Tổ An ninh, Cảnh sát khu vực - Công an xã;
- Toàn thể Ủy viên UBMTTQVN xã;
- Đại diện Lãnh đạo các Trường học đóng trên địa bàn xã.
* Đại biểu ở thôn:
- Bí thư chi bộ, đại diện Tổ đảm bảo ANTT ở cơ sở của 18 thôn;
- Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn Đá Sơn.
- Tất cả thành viên tham gia 03 mô hình mới ra mắt.
2. Thời gian:
01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/10/2025 (Chiều thứ 3).
3. Nội dụng: Giao Công an xã chuẩn bị chương trình, nội dung và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.
[bookmark: _GoBack]4. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn An Hoà Nam, xã Trà Giang.
Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, CAX.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trị